Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LOTES FRACASSADOS E DESERTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2016/SEMA/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE torna público, para conhecimento dos interessados, que os lotes 01,
07 e 08, do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2016/SEMA/MT, Processo nº 140370/2016, foram declarados fracassados e
os lotes 02 a 06 foram desertos, na sessão realizada no dia 13/12/2016 no sistema de aquisições governamentais-SIAG,
cujo objeto é “aquisições de gêneros alimentícios, rações, suplementos, materiais de limpeza, equipamentos de contenção
e manejo, identificação de animais silvestres do Centro de Triagem de Animais Silvestres - CETAS (...)”.

Cuiabá-MT, 15 de dezembro de 2016.

Rodrigo Quintana Fernandes

Assessor Chefe I

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 293b19ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:39:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial